



TİM

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE İNOVASYON BÜLTENİ

ARALIK 2023



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE İNOVASYON FAALİYETLERİ



TİM'in Uygulama Örnekleri Türkiye Döngüsel Ekonomi Haftasında Paylaşıldı

Döngüsel Ekonomi Kooperatifi (DCube), Hedefler için İş Dünyası Platformu (B4G), İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (SKD Türkiye) iş birliğinde bu yıl üçüncüsü düzenlenen Türkiye Döngüsel Ekonomi Haftası 7-9 Kasım 2023 tarihlerinde İstanbul ve Ankara'da gerçekleştirildi.

III. Türkiye Döngüsel Ekonomi Haftası kapsamında Sürdürülebilir Bir Ekonomiye Geçişte Özel Sektörün Rolü ve Deneyimleri Paneline katılım sağlayan TİM Yönetim Kurulu Üyesi Salih Zeki Poyraz TİM'in sürdürülebilirlik alanındaki iyi uygulama örneklerini paylaştı.



KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Küresel İnovasyon Endeksi Türkiye Eylem Planı ve Stratejisi (2021-2023) kapsamında yer alan 60 gösterge ve 72 eylem maddesine ait aylık gelişmeler, sorumlu kurum temsilcileri tarafından raporlanmaya devam edildi.

Küresel İnovasyon Endeksi 2024 çalışma takvimine yönelik hazırlıklara devam edildi.

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz Türkiye Innovation Week'te Yer Aldı!



Her yıl daha da artan ilgi ve katılımı ile gerçekleştirilen T.C. Ticaret Bakanlığı'nın katkılarıyla, Türkiye İhracatçılar Meclisi ev sahipliğinde, 23-24-25 Kasım tarihlerinde inovasyon ekosistemini geliştirmek, büyütme, inovasyonun gücünü keşfetme, geleceği şekillendirecek fikirleri bir araya getirmek ve ilham vermek amacıyla düzenlenen Türkiye'nin ve yakın coğrafyanın en büyük inovasyon buluşması "Türkiye Innovation Week"te, TİM-TEB Girişim Evi'ne özel olarak ayrılan alanda 9 farklı ilden 14 farklı girişimci üç gün boyunca stantlarda yer aldı.

Sualtı ve su üstü teknolojilerinde robotik faaliyetler gerçekleştiren **Anadolu Robotik**, bulut tabanlı fatura kontrol, optimizasyon ve tahminleme platformu **Apollo**, yaşlanmaya bağlı oluşan kanser, böbrek yetmezliği, alzheimer ve demans gibi hastalıkların erken teşhisini sağlayan yenilikçi tanı kitlerinin araştırma, geliştirme ve üretim faaliyetlerini gerçekleştiren **Argeron Medikal**, gelişmiş nesne izleme, nesne algılama, resim içinde resim, rulo düzeltme, hareketli hedef göstergesi, coğrafi konum, harita desteği ve full HD video çıkışları gibi gelişmiş özelliklere sahip görüntü işleme çözümleri sunan **Blitz**, havacılık sınıfı drone teknolojisi üreticisi olarak hem de çok çeşitli drone konuşlandırmaları için hizmet sağlayıcı olarak faaliyet gösteren **Delivery One**, 3-7 yaş çocuklar için elektrikli motorların yardımıyla çocukların kendilerinin pedal çevirme gücüyle bisiklete binmesini eğlenceli hale getirmeyi hedefleyen **Genoride**, insansız hava araçlarına yönelik endüstriyel kullanımlar için özelleştirilebilir drone hizmetleri sunan **Helimore** Havacılık, sektörlere özel yapay zeka, nesnelere interneti ve gerçek zamanlı konum sistemleri çözümleri geliştiren **Kodar**, gerçeklik teknolojileri ve bunların eğitimde etkin kullanımı amacıyla kurulmuş bir edtech girişimi olan **Nara XR**, hibrit teknolojiler yardımıyla milimetrik hassasiyette konum tespitine dayalı kontrol, ölçüm ve poka-yoke sistemleri geliştiren **Oxodes**, sürdürülebilirlik, karbon ayak izi ve mobilitiyi odağına alarak kullanıcıların istedikleri yerde kullanabilecekleri klima ve buzdolabı sistemleri geliştiren Packard, veteriner medikal tekstil ürünleri, hayvan sağlığı ve bakımıyla ilişkili tıbbi ve hijyenik ürünler geliştiren Selvet, yapay zeka tabanlı görüş sistemlerine sahip ölçüm cihazlarının Ar-Ge'sini geliştiren Spechtlab ve otomatik tanımlama/veri toplama sektöründe makine imalatı faaliyetleri gösteren Vetra Bilişim üç gün boyunca stantlarda yer kullanabilecekleri klima ve buzdolabı sistemleri geliştiren Packard, veteriner medikal tekstil ürünleri, hayvan sağlığı ve bakımıyla ilişkili tıbbi ve hijyenik ürünler geliştiren Selvet, yapay zeka tabanlı görüş sistemlerine sahip ölçüm cihazlarının Ar-Ge'sini geliştiren Spechtlab ve otomatik tanımlama/veri toplama sektöründe makine imalatı faaliyetleri gösteren Vetra Bilişim üç gün boyunca stantlarda yer aldı.

ANADOLU
ROBOTİK

Apollo

ARGERON

BLITZ

deliveryone

GENORIDE

HELIMORE

kodar

NaraXR

OXODES
TEKNOLOJİ

Packard
Air Conditioning Technology

SELVET®

SpechtLab

VETRA
BİLİŞİM ve
OTOMASYON
TEKNOLOJİLERİ

Industry Meetings ve Investor Meetings etkinlikleri ile 40'dan fazla girişimcimiz yatırımcı ve kurumsal firma ile bir araya gelerek potansiyel satış ve iş birlikleri üzerine B2B görüşmeler gerçekleştirdi.

Industry Meetings ve Investor Meetings'e Katılan Girişimcilerimiz;



Industry Meetings ve Investor Meetings'e Katılan Kurum ve Yatırımcı Gruplar;



Türkiye Innovation Week'te TİM-TEB Girişim Evi Koordinatörümüz ve Girişimcilerimizin Yer Aldığı Paneller 300'ü Aşkın Dinleyicinin Katılımı ile Gerçekleştirildi !



InnovaStage'de Türkiye'de Teknoloji Yatırımcılığı paneli, TİM-TEB Girişim Evi Koordinatörü Mehmet Şöhrap Sanlı moderatörlüğünde TR Angels Yatırımcı Mustafa Özçilingir, Boğaziçi Ventures İş Analisti Görkem Temiz ve Vestel Ventures Girişimcilik ve İnovasyon Müdürü İlker Temuzkuşu'nun katılımı ile gerçekleştirildi.



InnovaStage'de Kurumsal Dünya ile Çalışma paneli, Girişim Merkezi Yönetici Ortağı Taner Baltacı moderatörlüğünde TİM İnosuit Programı Akademik Koordinatörü Dr. Merih Pasin, Arçelik Global Kıdemli İnovasyon Direktörü Pınar Köse Kulaç ve Mete Plastik Yönetim Kurulu Başkan Vekili Pelin Karadeniz Kış tarafından gerçekleştirildi.



InnovaStage'de Yeni Ekonomide Girişimci Olmak paneli, Girişim Merkezi Yönetici Ortağı Taner Baltacı moderatörlüğünde TİM-TEB Girişim Evi girişimcimiz **Packard**'ın Kurucu Ortağı Mehmet Acar'ın katılımı ile gerçekleştirildi.



InnoVAStage'de Girişimcilerin Global Büyümesi paneli, Girişim Merkezi Yönetici Ortağı Taner Baltacı moderatörlüğünde MUBİTEK Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Gül Çiçek Zengin Bintaş ve Orange Camp Technology & Business Hub Yönetici Direktörü Refik Tuncer'in katılımı gerçekleştirildi.



InnoVAStage'de TİM-TEB Girişim Evi ve İnoSuit Programı Buluşması: Başarı Hikayeleri paneli, Inosuit Akademik Koordinatörü Dr. Merih Pasin moderatörlüğünde İnoSuit Programı Akademik Koordinatörü Dr. Mehmet Aydın, Girişim Merkezi Yönetici Ortağı Taner Baltacı ve Türk Traktör Kurumu'na Girişimcilik ve İnovasyon İş Geliştiricisi Ferhan Köseli ve TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerimiz **Adlema** Kurucu Ortağı Barış Hökevek ve **Oxodes** Kurucu Ortağı Çağatay Karademir'in katılımıyla gerçekleştirildi.



InnoVAStage'de Girişimcilik Hayattır semineri, TİM-TEB Girişim Evi Koordinatörü Mehmet Şöhrap Sanlı'nın aktarımıyla gerçekleştirildi.

Türkiye Innovation Week'in Son Gününde Türkiye'nin Girişimcileri Yarışması Ödülleri Sahiplerini Buldu!



Hem Türkiye geneli hem de TİM-TEB Girişim Evi girişimcileri ödül grubunda “En Hızlı Büyüyen Girişimci”, “En Fazla Ülkeye İhracat Yapan”, “Anadolu'nun Teknoloji Elçisi” olmak üzere 3 farklı ödül kategorisiyle toplamda 7 kategoride 381 başvuru arasından ön jüri değerlendirmesi sonucu finalist olan 21 teknoloji tabanlı girişim 13 Kasım tarihinde TİM Yönetim Kurulu üyeleri ve ekosistem paydaşlarının jüri olarak katılım sağladığı online olarak düzenlenen Jüri Programı'nda sunumlarını gerçekleştirdi. Değerli jüri üyelerinin değerlendirmeleri sonucunda her kategorinin ilk üçünün sıralaması belirlenirken ödül alacak birinciler yapılan oylama sonucu seçildi. 7 farklı kategorinin birincisi seçilen 7 girişime düzenlenen tören ile plaketleri takdim edildi.

En hızlı büyüyen girişim: **HUBSAN Teknoloji**

En fazla ülkeye ihracat yapan girişim: **REM People**

Anadolu'nun teknoloji elçisi: **ADLEMA**

Hedefim küresel başarı: **Massive BIO**

Kadın teknoloji girişimcisi: **TriaTech Tıbbi Sistemler**

Çevre ve sürdürülebilirlik dostu girişim: **GeneOn Enzyme Technologies**

Genç girişimci: **Co Print 3D**

French Tech Etkinliği'nde TİM-TEB Girişim Evi Faaliyetleri Anlatıldı!



Ankara'daki startup ekosisteminin oyuncularını bir araya getirmek, girişimcilik ve fırsatları üzerine konuşmak üzere düzenlenen La French Tech Ankara Etkinliği'nde, TEB Girişim Bankacılığı Müdürü Fatih Canan tarafından TİM-TEB Girişim Evi faaliyetlerinin tanıtımı yapıldı.

TİM-TEB Girişim Evi 2023 Programlarının Danışmanlık Görüşmeleri Hız Kesmeden Devam Ediyor!

Kasım ayında TİM-TEB Girişim Evi programları kapsamında girişimcileri geliştirmek ve güçlendirmek adına 7 ilde toplamda 85 girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi 2023 Start Up programı kapsamında 7 ilde desteklenen 43 girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi 2023 Level Up programı kapsamında 7 ilde desteklenen 42 girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

Bursa, Ankara, Gaziantep ve Mersin TİM-TEB Girişim Evi Level Up programı kapsamında 18 girişimcimiz ile danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

İzmir ve Mersin TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında toplamda 7 girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

Denizli, Mersin ve Gaziantep TİM-TEB Girişim Evi Level Up programı kapsamında 13 girişimcimiz ile danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimizin Tanıtımlarına Yer Verildi!

IoT ve gerçek zamanlı izleme çözümleri sunan Kodar , yüksek hassasiyetli ölçüm ve takip sistemleri geliştiren Oxodes ve havacılık sınıfı drone teknolojisi üreticisi olarak hem de çok çeşitli drone konumlandırmaları için hizmet sağlayıcı olarak faaliyet gösteren Delivery One ile TİM-TEB Girişim Evi çatısı altında olmanın sağladığı avantajların anlatıldığı Swipeline röportajı yayımlandı.

Anadolu Robotik, Blitz ve Helimore girişimlerinin faaliyetlerine yönelik bilgi verildiği TİM-TEB Girişim Evi çatısı altında olmanın sağladığı avantajların anlatıldığı röportaj TEB'in sosyal medya hesaplarında yayımlandı.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri Selvet ve Maira Swimwear TİM Report'ta!

Tüm canlılar için, veteriner tıbbının bilgi ve becerilerini kullanarak, hekim ve hasta yararına inovatif çözümler üreten Selvet ve doğaya duyarlı sürdürülebilir mayo üretimi yapan Maira Swimwear TİM Report'ta yer aldı.

Girişimcilerimizden Başarı Haberleri Gelmeye Devam Ediyor!



Türkiye Innovation Week kapsamında düzenlenen İnovaLig Ödül Töreni, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın teşrifleriyle gerçekleştirildi. Törende inovasyon alanında birçok kategoride ödüller sahiplerini buldu. Ödül alan firmalar arasında TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz İletişim Yazılım, SBS BiO ve Mubitek ödül alarak İnovasyon Haftası'na damga vurdu

İlköğretim öğrencilerine yönelik eğitsel ve gelişim destekleyici oyunlar geliştiren Tunga Games, Türkiye'nin ilk Etki yatırım fonu olan Founder One'dan 1 milyon TL yatırım aldı.



İnovaTİM Projeleri Türkiye Innovation Week'te Katılımcılarla Buluştu

İnovaTİM 18 projesinin sergilendiği stant alanı yoğun ilgi ile katılımcılarla buluştu. TİM Başkanımız Sn. Mustafa GÜLTEPE, TİM Başkan Vekili Sn. Kutlu KARAVELİOĞLU, T.C. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın BAK, T.C. Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN ve 1000'in üzerinde katılımcı İnovaTİM projeleri ziyaret ederek bilgi aldı.



Sergilenen Projeler;

1. Spire
2. Kemursgen
3. İkaz IoT
4. EMG Kontrollü Biyonik Kol
5. BioBall
6. Mikro Telsiz
7. Ejder Drones
8. Joysper
9. Owline
10. egaranti.com
11. Atık Alglerden Biyoplastik Eldesi
12. İnsansız Su Altı Aracı
13. Robust Modüler Sistemli İnsansız Kara Aracı
14. Bitkisel Kökenli Atık ve Artıklardan Çimlenme ve Köklenme Süreçlerini Destekleyici Bitki Yetiştirme Ortamı
15. Creatiny - Roket
16. Creatiny - Kemi
17. NEVASOFT
18. REM

İnovaTİM İnovasyon Yarışması Şampiyonları Ödül Töreni İle Belirlendi

İnovaTİM İnovasyon Yarışması ödül töreni 25 Kasım tarihinde Türkiye Innovation Week 3. gününde gerçekleştirildi. Sürdürülebilirlik kategorisinde 1. Algbio, 2. BioBall, 3. Biyoplastik, 4. P-Algea, 5. Sonicwash takımı olurken Afet Yönetim Teknolojileri kategorisinde 1. Mikrotelsiz, 2. Ejder Drones, 3. Ses Dinleme ve Analiz Aygıtı, 4. İkaz IoT, 5. Enkaz Dinleme Aygıtı takımı olmuştur. İki kategorite toplam 600.000 TL ödül verilmiştir. Yarışmacılara ödülleri TİM Başkanı Sn. Mustafa GÜLTEPE, TİM Başkan Vekili Sn. Kutlu KARAVELİOĞLU, T.C. Gençlik ve Spor Bakanı Sn. Osman Aşkın BAK, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mehmet Fatih KACIR takdim etmiştir.



İnovaTİM Game Jam İle Oyun Geliştiriciler Bir Araya Geldi

Toplam 72 saat süren Game Jam'in ilk etabı 17-20 Kasım 2023 tarihlerinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Toplam 177 oyun geliştirici genç 17 Kasım Cuma günü 23.00'dan 20 Kasım Pazartesi günü 07.00'a kadar oyunlarını geliştirmek için çalışmalarını gerçekleştirdi. 10 oyun üretildi ve oyunlar incelendi. 10 oyun içerisinde başarılı 5 oyun 25 Kasım Cumartesi günü Türkiye Innovation Week'e getirilerek oyunların mentorlar ile tamamlanmaları sağlandı.

25 Kasım tarihinde İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde 09:00 - 18:30 saatleri arası ekipler Türkiye Innovation Week kapsamında belirlenen konu başlıklarından Tedarik Zinciri ve Ulaşım Teknolojileri, Yenilenebilir Enerji, Uzay Keşfi ve Kolonizasyon'u tema olarak alıp oyunlarını geliştirdiler.

İnovaTİM Sürdürülebilirlik Hackathonu İle Gençler Proje Geliştirmek İçin Çalışmalar Gerçekleştirdi

İnovaTİM Sürdürülebilirlik Hackathonu kapsamında konu başlıklarını dekarbonizasyon, enerji verimliliği, enerji, sosyal entegrasyon, tedarik zincirindeki şeffaflık, atık yönetimi olarak belirlendi.

Hackathon başvuruları 19 Kasım tarihinde sona ermiş ve 123 başvuru gerçekleşti. 22-23 Kasım tarihlerinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilen hackathon kapsamında 7 takım PDR (Preview Design Review) ve CDR (Critical Design Review) raporlarını oluşturarak yarışma yönetimine iletmıştır.

İnovaTİM İnovasyon Atölyeleri Güncel Konu Başlıkları İle Gençlerle Buluştu

Türkiye Innovation Week kapsamında gerçekleşen İnovaTİM İnovasyon Atölyeleri'nde Machine Learning, Data Science, Yazılımın Arka Yüzü, Unity, Sketch Up İle Oyun Alanı Tasarlama, Gömülü Sistemlerde Yapay Zeka, Tasarım Odaklı Yaklaşımlar, Game Design, Yıldız Oluşumu ve Büyük Veri Analizi, Raspberry Pi İle IoT'ye Giriş ve Etkili Sunum Teknikleri konularında toplam 30 program gerçekleştirildi. Yıldız Oluşumu ve Büyük Veri Analizi, Raspberry Pi İle IoT'ye Giriş ve Etkili Sunum Teknikleri atölyeleri 21-22 ve 24 Kasım tarihlerinde çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Game Design, Data Science, Unity ve Yazılımın Arka Yüzü atölyeleri 23 Kasım tarihinde İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde Kasımpaşa 1 - 2 salonlarında gerçekleştirildi. Machine Learning, Sketch Up İle Oyun Alanı Tasarlama, Gömülü Sistemlerde Yapay Zeka ve Tasarım Odaklı Yaklaşımlar atölyeleri 25 Kasım tarihinde İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde Kasımpaşa 1 - 2 salonlarında gerçekleştirildi.

Atölyelere toplamda 661 kişi katıldı.



Türkiye Innovation Week'te İnoSuit Mezunları Ödül Töreni Gerçekleştirildi

Türkiye Innovation Week'in üçüncü günü olan 25 Kasım 2023 tarihinde TİM Başkan Vekili Sayın Ahmet Fikret KİLECİ tarafından İnoSuit Programı kapsamında 2021 Mart ve 2021 Eylül Dönemi İhracat Şampiyonları Kulvarı ile 2022 Mart ve 2022 Eylül Dönemi İnoSuit Genel ve Katma Değer Odaklı İnoSuit Kulvarında programa başlayarak Kurumsal İnovasyon Sistemini hayata geçiren 20 firmamıza ve 13 mentorumuza plaketleri takdim edildi.



TİM İnovasyon Akademisi İlk Mezunlarını Verdi

TİM Akademi çatısı altında, ihracatçı firmalarımızın çalışanlarına yönelik olarak ilk kez gerçekleştirilen İnovasyon Uzmanlığı Eğitimi programını tamamlayan firma temsilcilerine başarı sertifikaları, eğitim programını vererek firmalarımızın inovasyon yönetimi alanında yetkinlik kazandırmasına katkı sağlayan İnoSuit Programı mentorlarımıza ise teşekkür belgesi takdim edildi.



Törenin son kısmında ise İnoSuit Programı Akademik Koordinatörleri Dr. Merih PASİN ve Dr. Mehmet AYDIN'a İnoSuit Programı'na bilgi ve deneyimleriyle kattıkları değer için teşekkür plaketi takdim edildi.





Türkiye Innovation Week'te İnovalİG Şampiyonları Ödül Töreni Gerçekleştirildi

İnovalİG Şampiyonları Ödül Töreni; Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın teşekkürleri ile 24 Kasım 2023 tarihinde Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Törene aynı zamanda TİM Başkanı Sn. Mustafa GÜLTEPE, Ticaret Bakanı Sn. Prof. Dr. Ömer BOLAT, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sn. Prof. Dr. Vedat İŞIKHAN, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sn. Abdulkadir URALOĞLU katıldı.

Törende Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilkinin 2014 yılında takdim ettikleri İnovalİG ödülleri kazanan kişileri, kuruluşları ve firmaları canı gönülden tebrik ettiğini, İnovalİG şampiyonları başta olmak üzere Türkiye'nin üretimine istihdamına ve ihracatına katkı yapan tüm şirketlerle gurur duyduğunu dile getirdi.

İnovasyon geliştirme programına başvuran firmaların sayısının her yıl düzenli olarak artmasının İnovasyon kültürünün, iş dünyasında kök salmaya başladığını gösterdiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "2014 yılında 460 başvuruyla başladığımız İnovalİG'de bu sene 64 farklı şehirden 2 bin 3 firma sayısına ulaştık. Bugüne kadar 89 farklı firmamıza ödül verdik. Geçen yıl ödül alan firmalarımızın toplam ihracatı 19 milyar dolara yaklaştı. Bu rakamın daha da artacağına inanıyorum." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk günden beri sahip çıktıkları Türkiye İnovasyon Haftası etkinliklerine ve İnovalİG projesine bundan sonra da gereken desteği vereceklerini belirterek, "Her zaman söyledim, bugün tekrar vurgulamak istiyorum. Yeter ki siz çalışın, üretin, istihdam oluşturun, yeter ki siz bu ülkenin ürünlerini dünyanın dört bir yanına ulaştırın, yeter ki siz Türkiye'nin potansiyeline güvenmeye, inanmaya devam edin. Allah'ın izniyle sizi asla yalnız bırakmayız. Bugüne kadar hep bu anlayışla hareket ettik. Bu sene 30. yaşını kutlayan Türkiye İhracatçılar Meclisimizin çalışmalarına ve projelerine her zaman destek sağladık." ifadelerini kullandı.

İnovaLİG’de; İnovasyon Stratejisi birincisi Kastamonu Entegre, İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü birincisi Aselsan, İnovasyon Döngüsü birincisi Vestel Beyaz Eşya, İnovasyon Kaynakları birincisi Sun Tekstil ve İnovasyon Sonuçları birincisi Peker Yüzey Tasarımları ödülleri Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan aldılar.



Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer BOLAT ve TİM Başkanımız Mustafa GÜLTEPE tarafından İnovasyon Stratejisi ikincisi TUSAŞ’a, İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü ikincisi Menderes Tekstil’e, İnovasyon Döngüsü ikincisi Polin Su Parkları’na, İnovasyon Kaynakları ikincisi Borçelik’e ve İnovasyon Sonuçları ikincisi Nurol Teknoloji’ye ödülleri takdim edildi.



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir URALOĞLU ve TİM Başkanımız Mustafa GÜLTEPE tarafından İnovasyon Stratejisi üçüncüsü Arçelik'e, İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü üçüncüsü Organik Kimya'ya, İnovasyon Döngüsü üçüncüsü Brisa'ya, İnovasyon Kaynakları üçüncüsü Havelsan'a ve İnovasyon Sonuçları üçüncüsü Silverline'a ödülleri takdim edildi.



Türkiye Innovation Week'te İnovalİG Şampiyonları Ödül Töreni Gerçekleştirildi

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleri ile 24 Kasım 2023 tarihinde Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen İnovalİG Şampiyonları Ödül Töreni'nde İnovasyon Stratejisi kategorisinde Tayraş, İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü kategorisinde Uyumsoft, İnovasyon Döngüsü kategorisinde SBS Bio, İnovasyon Kaynakları kategorisinde Ertunç Özcan ve İnovasyon Sonuçları kategorisinde Volkan İtfaiye KOBİ ölçeğinde birinci olarak ödülleri Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir URALOĞLU ve TİM Başkanımız Mustafa GÜLTEPE'den aldılar.



KOBİ ölçeğinde; İnovasyon Stratejisi kategorisinde Mubitek, İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü kategorisinde SMS Tork, İnovasyon Döngüsü kategorisinde Sistem Teknik Makina, İnovasyon Kaynakları kategorisinde Çolakoğlu Mühendislik ve İnovasyon Sonuçları kategorisinde Tiga Bilgi Teknolojileri ikinci olarak ödülleri Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat IŞIKHAN ve TİM Başkanımız Mustafa GÜLTEPE'den aldılar.



Türkiye Innovation Week'te İnovalİG Şampiyonları Ödül Töreni Gerçekleştirildi

KOBİ ölçeğinde; İnovasyon Stratejisi kategorisinde Solagron, İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü kategorisinde UBC Kimya, İnovasyon Döngüsü kategorisinde İletişim Bilgisayar, İnovasyon Kaynakları kategorisinde Çizgi Teknoloji ve İnovasyon Sonuçları kategorisinde Cloudpeer ikinci olarak ödülleri Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat IŞIKHAN ve TİM Başkanımız Mustafa GÜLTEPE'den aldılar.

